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
térreo c/ sala comercial de 150,48m²,  
garagem c/ churrasqueira. R$ 590.000. 
CRECI J4114. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213.  CI-154579.

ALUGA CASA
Para fins comerciais, escritório. De 
esquina. Próximo ao Shopping JL, 
supermercados e faculdades. R$ 
3.000,00 F: (45) 3039-0030 creci 
j4276  CI-155099.

ALUGO CASA
Na rua Santa Catarina, próx. ao Teatro 
Municipal. F: (45) 3223-8365.  CI-154935.

ALUGO CASA
 Parque Verde, 2 qtos, peças amplas, 
segura e bem zelada, garagem para 
4 veículos. R$ 900. F: (45) 3038-
9194/ 9116-1020/ 9950-7700. Creci 
20308 www.ernicorretores.com.br  
CI-155090.

ALUGO CASA
De alvenaria, na rua Manoel Ribas 
entre as ruas São Paulo e Rio Grande 
do Sul, c/ 6 peças + depend. de 
empregada, central, para residência ou 
comercial.  F: (45) 9972-3963  CI-155349.

CASA FLORAIS
C/3 qtos., 64m², gar. p/2 carros, 
sobra de terreno, e demais depend., 
próx. a IFPR, c/documentação p/
financiamento. R$ 170.000. F: (45) 
9989-0017.  CI-153269.

CASA NO ANGRA
70m², suíte, 2 qtos, demais depend. 
R$ 210.000. F: (45) 3225-2540/ 
9972-3834.  Crec i  7297.  www.
gersonparanhos.com.br  CI-155020.

CASA NO CANCELLI
De alvenaria, c/ 145m², 2 qtos., sala, 
coz., bwc, depend. de empregada, 
churrasq., lavand., gar., lote c/420m². 
R$ 380.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. CRECI 7297, fotos nos site www.
gersonparanhos.com.br  CI-155022.

CASA NO GUARUJÁ
Alvenaria, 144m², suíte, 2 quartos, 
depedências.  R$ 220.000. Ac. 
trocas. F: (45) 3225-2540/ 9901-
6633 Creci 7297 fotos no site www.
gersonparanhos.com.br  CI-155200.

CASA NO PACAEMBU
C/ 3 qtos., 2 salas, coz., bwc., lavand., 
garagem, terreno de 375m², imóvel c/ 
ponto comercial, próx. ao Irani. R$ 
240.000. F: (45) 9966-4307.  CI-155380.

CASA NOVO MILÊNIO
Com laje, 2 qtos., sala estar/jantar, 
bwc, coz., lavand., 2 vagas. R$ 
180.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154590.

CASAS NOVAS
C/ 2 qtos., sala, coz., banheiro e 
garagem. R$ 140.000. Financia minha 
Casa minha Vida. F: (45) 3225-
2540/ 9907-1757. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-155024.

PRAIA ITAPOA SC
Alugo casa, p/ termporada, c/ 2 qtos., 
demais depend., tranquilo ao lado de 
área verde, a 50m da praia. Tratar F: 
(45) 9919-7796 tim.  CI-155161.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000. (cód 802). F: (45) 3039-
0030. Creci J-4276.  CI-153320.
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VENDO ÁREA NA 277
 De 217.800m², ao lado do posto 
Pampa R$ 60., o m². F: (45) 9946-
1670/ 9972-8501.  CI-155372.

VENDO FAZENDA
163 alqs., em Guaraniaçu, 10 alqs. 
em pinos c/ 8 anos, 90 alqs. em 
eucaliptos já colhendo c/ mais de 5 
anos, o restante em pasto e reserva. 
R$ 5.500.000. F: (45) 9972-2417. Creci 
F- 3996.  CI-155204.

VENDO FAZENDA
 Em Novo Progresso-Pará, 630 alqs., 
terra vermelha, 230 alqueires de pasto 
formado, mangueira c/ 9 divisões, 
balança, tronco, energia elétrica, 
água encanada, casa sede e casa p/ 
peões, 300 alqueires de mata nativa 
preservada, a 14 km do asfalto F: (45) 
9963-2446/3039-0485.  CI-155365.

VENDO LOTE
De esquina, 13x41, Rua Presidente 
Bernardes com a Rua Recife, Taxa de 
ocupação 70%, C.A.5. R$ 3.000m². 
F: (45) 9952-4546. CRECI F-14717.  
CI-155071.

VENDO OU TROCO
Por casa, chácara c/ 2 alqueires, c/ 
casa em alvenaria nova, duas minas, 
ótima. A 10km do centro. F: (45) 9972-
8400.  CI-155376.

VENDO TERRENO
Região do Lago Municipal, 14x35,5, 
documentação em ordem, direto c/ 
proprietário. R$ 260.000. à vista. F: 
(45) 9989-0958 (TIM)  CI-154920.

VENDO TERRENO
No Pacaembu, 1360m², próx. ao 
Irani, a 30 metros da Av. Brasil,  c/ R$ 
5.900., mensal em aluguel (kitinete). 
R$ 1.280.000. F: (45) 9981-8923/3227-
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